ius vilae cursum felicitcr consummavit;

apostolici muneris, quod nos gcrcre vo-

liiil Altissimus, ratio exigil, ut tam splen-

didam lucernam diulins sub modio la-

tore non sinamiis , sed super candcla-

brum ministerio nostro collocelur, ut

luceat omnibus qui in domo sunl, ad

omnipotentis Dei gloriain, calholicac Ec-

clesiae dccus, cbrislianique populi con-

solalionem acspiritualcm aediflcationem.

S 2. Cum ilaque malure diligenterqueA c^ngrosaiio-

discussis alque perpensis per Congrega- "!'"« ''"ini"-

tioncni vencrabilium fratrum noslrorumri pnssc
,

ii»

S. II. L. cardinalium sacris rilibus prae-"'-

posilorum processibus de Apostolicae

Sedis licenlià confeclis super vilae san-

clitale el virlulibus beroicis, qiiibus idem

servus Dei Vincentius a Paulo multipli-

citer claruisse, necnon miraculis quae

ad eius interccssioncm, el ad manile-

standam bominibus illius sanctitatem a

Deo palrata fuisse asserebanlur , ipsa

Congregatio cardinalium corani nobis

constituta, auditis etiam consultorum suf-

fragiis, lino spiritu, unàqiie voce cen-

sucrit, posse, quandocumquc nobis vi-

deretur, pracdicluin servum Dei Beatnm

declarari cum solitis indullis :

§ 3. Ilinc est quod nos, piis atque imiuigeniur
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(luao.i^im .Ili enixis carissimi in Chrislo filli noslri
em. .•i.icu

"'"Ludovici Fi'aiiconim regis clirislianissi-

mi, ac carissimae in Ciirislo filiae no-

strae Mai'iae eorumdcm Franeorum rc-

ginae chiislianissiinae eins coningis
,

piuriiimque alioriim siiblimiiim calholi-

conini principum, necnon vencrabiliiim

fiatrum archicpiscoponim et episcopo-

rum, ac dileclonira filiorum cleri regni

Galliarum, toliusqiie insiipcr diciac Con-

grcgalionis presbylerorum saeculariiim

Missionis supplicalionibus nobis et hiiic

Sanclae Sedi super beo humiliter por-

rectis benigne inclinali, de menioralo-

rnm cardinalinm Consilio et assensi),

auclorilale aposlolicti, tenore praescn-

tium , indiilgemiis , ut idem serviis Dei

Vinccnlius a Paulo in poslenim Beati

nonjine niincupelni', ciiisque corpus et

reliquiae venerationi fidelium (non la-

men in processionibus circunifercnda
)

exponanUir ; imagines quoque radiis

seu splendoribus exornenlur, ac de co

qiiolannis die anniversaria felicis eius

obilus recilelur oiTicium et inissa cele-

bretur de confessore non ponlifice iuxta

rubricas breviarii et missalis romani.

Porro recilationem ofTicii ac missae ce-

lebrationeni buiusmodi fieri concedimus

in locis dumlaxal infrascriptis, videlicel

in pago de Podio, vulgo Poy, Aqucnsis,

provinciae Auxilanae, ubi diclus Dei

servus nalus est, in castro de Clicliy

Parisicnsis, et in oppido de Clialillon iu-

sla principatum Donibaruin Lugdunen-

sis respective dioecesum , in quibus

Curam animarum obivil, ac in civitate

Parisiensi, nnde ad caelos evolavi t, et

ubi venerabile eius corpus rcquiescii,

òb omnibus ulriusque sexus cbrislifidc-

bbus tam saecularibus quam regularibus,

qui ad lloras canonicas tenenlur, ac in

universa Congregalione Missionis prae-

falà, tam qiioad clerlcos et prcsliyteros

eiusdem Gongregalionis
,
quam quoad
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conviclores et aUinmos, qui in illiiis

domibus commoranlur ; demum in sin-

gulis ecclesiis, sive capellis vel oralo-

riis praediclae Societalis Puellarum
,

quam ipse servus Dei sub nomine Cha-

rilalis inslituit, prò sacerdolibus cccle-

riarum sive capellaruni vel oralorionim

isliusmodi servilio addictis; el, quantum

ad niissas attinct, eliam ab omnibus

presbyleris ad ccclesias, in quibus fe-

stum pcragetnr , conniienlibus. Prae-

lerca primo dumlaxal anno a dalis bisce

lilleris, et quoad Indias a die quo eae-

dcm litlerae illiic pervenerint incboan-

do , in ecclesiis pagi, castri, oppidi
,

civitalis, Congregalionis ac Societalis bu-

iusmodi solcmnia bealificalionis ipsius

servi Dei cum ofTicio el raissà sub rilu

duplici malori, die ab Ordinariis respe-

ctive constitulA, poslquam tamen in ba-

silica Principis .^postolorum de Urbe

celebrala fiierinl eadem solemnia (prò

qua re diem xxi curronlis mensis augu-

sti assignamiis), pariler celcbrandi faci-

mus potcslalcm.

§ k. Non obstanlibus conslitutionibus t^iansuias.

el ordinalionibus aposlolicis, ac dccretis

de non cultu edilis, celerisque contra-

riis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem, ut praesenlium[^'^|*^^J,'^'|*"''*

litterarum transumplis, seu exemplis,

eliam imprcssis, manu secretarli supra-

dictae Congregalionis cardinalinm sub-

scriplis, el sigillo praefecti seu proprae-

fecli eiusdem Congregalionis munitis,

eadem prorsus fides ab omnibus el ubi-

que, tam in iudicio quam extra illud

babeatur, quae ipsis praesenlibus ba-

beretur, si forenl exbibitae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xiii augusti

MDCCXxix, ponlificalus noslri anno vi.

Dal. die 13 augusti 1729, ponlif. anno vi.
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CCLXXXllI.

Confirmanlur decreta capitiili gcneralis